
ДНИ ВРЕМЯ К Уровень 1 А Уровень 1 Б уровень 2 уровень 3 уровень 4 уровень 5
14:00-
15:45

15:45-
16:30  МАТЕМАТИКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

 МАТЕМАТИКА/ 
АРИФМЕТИКА 

16:30-
16:45
16:45-
17:30  ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

 МАТЕМАТИКА/ 
ГЕОМЕТРИЯ 

18.00-
19.30

14:00-
15:45
14:25 КАРАТЕ КАРАТЕ КАРАТЕ
15:10 КАРАТЕ КАРАТЕ КАРАТЕ КАРАТЕ
16:00-
16:45

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ  МАТЕМАТИКА  МАТЕМАТИКА 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

ОЛИМПИАДНАЯ 
МАТЕМАТИКА

ОЛИМПИАДНАЯ 
МАТЕМАТИКА

16:45-
17:00
17:00-
17:45

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ  ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ  ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ ЧИТАТЕЛЬСКИЙ КЛУБ ЧИТАТЕЛЬСКИЙ КЛУБ

14:00-
15:45

15:45-
16:30 НАУКИ / ТРИЗ

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ НАУКИ / ТРИЗ НАУКИ / ТРИЗ

16:30-
16:45
16:45-
17:30

ЛЕГОРОБОТОТЕХНИКА РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РИСОВАНИЕ / АРТ РИСОВАНИЕ / АРТ 

18.15-
19.45

14:00-
15:45
14:25 КАРАТЕ КАРАТЕ КАРАТЕ
15:10 КАРАТЕ КАРАТЕ КАРАТЕ КАРАТЕ
16:00-
16:45

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ НАУКИ / ТРИЗ НАУКИ / ТРИЗ

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

16:45-
17:00
17:00-
17:45

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

ЛЕГОРОБОТОТЕХНИКА ЛЕГОРОБОТОТЕХНИКА РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
ЧТЕНИЕ/РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

18.00-
18.45

14:00-
15:45
14:15-
15:00

РИСОВАНИЕ / АРТ РИСОВАНИЕ / АРТ РИСОВАНИЕ / АРТ 

15:45-
16:30

СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ В ПАРКЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ В ПАРКЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ В ПАРКЕ  МАТЕМАТИКА ЛЕГОРОБОТОТЕХНИКА

16:30-
16:45
16:45-
17:30

СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ В ПАРКЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ В ПАРКЕ СПОРТИВНЫЕ ИГРЫ В ПАРКЕ ЛЕГОРОБОТОТЕХНИКА ОЛИМПИАДНАЯ 
МАТЕМАТИКА

LEVEL 4- 5
9:00-
9:45

СУББОТНЯЯ ШКОЛА / 
РУССКИЙ ЯЗЫК

10:00-
10:45

СУББОТНЯЯ ШКОЛА / 
РУССКИЙ ЯЗЫК

11:00-
11:45
12:00-
12:45
13:00-
13:45
14:00-
14:45

ТЕАТР "РОССИНКА" (8+) 11:05 - 12:35

СУББОТНЯЯ ШКОЛА / 
РУССКИЙ ЯЗЫК                
подростки 14+  

продвинутый уровень

СУББОТНЯЯ ШКОЛА / РУССКИЙ ЯЗЫК  курс "Как в сказке" (4.5 - 6 лет)

СУББОТНЯЯ ШКОЛА / РУССКИЙ ЯЗЫК курс «Путешествия 
во времени»: русский язык + история + география + 

литература  (6-8 лет)

LEVEL 2 -3

СБ

BASIC LEVEL 

  КОНФЕТТИ (театральная студия для детей 5-7 лет) 9:30-  11:00

ЧТ

 ПРИЕМ ДЕТЕЙ, ОБЕД, НАСТОЛЬНЫЕ И РОЛЕВЫЕ ИГРЫ, ПОМОЩЬ С ДОМАШНИМ ЗАДАНИЕМ, БИБЛИОТЕЧНЫЙ ЧАС: комментированное чтение педагогом для группы детей на 
русском языке, ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО, ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

ТЕАТР "РОССИНКА" / ХОРЕОГРАФИЯ

ПТ

 ПРИЕМ ДЕТЕЙ, ОБЕД, НАСТОЛЬНЫЕ И РОЛЕВЫЕ ИГРЫ, ПОМОЩЬ С ДОМАШНИМ ЗАДАНИЕМ, БИБЛИОТЕЧНЫЙ ЧАС: комментированное чтение педагогом для группы детей на 
русском языке, ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО, ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

СР

 ПРИЕМ ДЕТЕЙ, ОБЕД, НАСТОЛЬНЫЕ И РОЛЕВЫЕ ИГРЫ, ПОМОЩЬ С ДОМАШНИМ ЗАДАНИЕМ, БИБЛИОТЕЧНЫЙ ЧАС: комментированное чтение педагогом для группы детей на 
русском языке, ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО, ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

 МАТЕМАТИКА  (15:00 - 15:45)

РУССКИЙ ЯЗЫК/ ГРАММАТИКА (16:00 - 17:00)

ЛИТЕРАТУРА (17:15-18:00)

ТЕАТР "РОССИНКА" (8+)

Расписание базовых и факультативных занятий школы наследия «Россинка» на 2024-2025 учебный год

ПН

 ПРИЕМ ДЕТЕЙ, ОБЕД, НАСТОЛЬНЫЕ И РОЛЕВЫЕ ИГРЫ, ПОМОЩЬ С ДОМАШНИМ ЗАДАНИЕМ, БИБЛИОТЕЧНЫЙ ЧАС: комментированное чтение педагогом для группы детей на 
русском языке, ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО, ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ

КОНФЕТТИ  (театральная студия для детей 5-7 лет)

ВТ

 ПРИЕМ ДЕТЕЙ, ОБЕД, НАСТОЛЬНЫЕ И РОЛЕВЫЕ ИГРЫ, ПОМОЩЬ С ДОМАШНИМ ЗАДАНИЕМ, БИБЛИОТЕЧНЫЙ ЧАС: комментированное чтение педагогом для группы детей на 
русском языке, ПРИКЛАДНОЕ ИСКУССТВО, ПРОЕКТНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
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